WILLINGETON.—Jacobus de Huntigdon, capellanus, presentatus per Wydonem, monachum, generalem procuratorem Abbatis et conventus Andegavie in Anglia, ad vicariam medietatis ecclesie de Willingeton, ordinatam ut supra anno xj^{mo}, facta prius inquisitione per W., Archidiaconum Stowe, per quam, etc., ad eandem vicariam admissus est cum onere et pena vicariorum, etc. Et mandatum est dicto Archidiacono ut, etc.

[*Alard de Arundell, deacon, presented by the Templars, is instituted to the church of Althorpe.*]

ALETHORP.—Magister Alardus de Arundell, diaconus, presentatus ad ecclesiam de Alethorp per Magistrum et fratres Militie Templi in Anglia, patronos ecclesie, Priore et fratribus Hospitalis Sancti Leonardi Ebor. alterius medietatis patronis assensum suum prebentibus, receptis prius litteris domini Regi, continentibus quod cum assisa ultime presentationis summonita suis apud Westmonasterium inter ipsum dominum Regem querentem, et Magistrum Militie Templi in Anglia, et Priorem de advocacione ecclesie de Alethorp cujus advocacionem dixit idem dominus ad se pertinere ratione terre et heredis suo existentis, idem Magister et predictus Prior venerunt in eadem curia, coram eisdem justiciariis, apud West derunt quod advocatio predicta pertinet ad eas et quod non obstante reclamacione ipsius domini Regis Prioris idoneam personam ad eandem ecclesiam admitteret dominus episcopus in omnibus ipsi heredi que, etc., ad eandem ecclesiam admissus est dictus Magister Alardus . . . forma. Et mandatum est W. ar . . . quod coram clericis domini Episcopi apud Stowam tam a fratre Rogero de . . . meleby procuratore ma Priore predicto pro se et fratribus suis protestatum fuit publice . . . supradicti Magistri Alardi Prior et fratres predicti clericum suum idoneum quem voluerint ad ecclesiam ipsam presentabunt Et fratres Templi predicti suum sine difficultate concensum et habebunt

[*Walter de Coleby, chaplain, is presented to Thorpe.*]

THORP.—Walterus de Coleby, capellanus, presentatus per Fratrem R. de Sand . . . d, Magistrum Ordinis Thorp facta prius inquisitione per Ricardum de Adeclif, Officialem Archidiaconi Stowe, per quam . . . vicariam, etc. Et mandatum est eidem Officiali.

[*The last entry is quite illegible; the beginning looks like Willelmus de Rople; it appears to have been intentionally erased.*]

Incipit Matriculus Domini H. Episcopi Lincoln'.

[*Churches in the town of Leicester.*]

IN CIVITATE LEYCESTRIE.

Ecclesie Sancte Marie de Castello patronus Abbas Sancte Marie de Pratis, habens eam in proprios usus a fundatione canonicorum totam, exceptis oblationibus et obventionibus altaris, que deputate sunt vij clericis deservientibus in eadem in propriis personis, qui debent de suis portionibus duos capellanos ministrantes exhibere in eadem, et excepta tertia parte decime garbarum [de tribus carucatis] terre, quas percipit Abbas Sancti Ebrulfi ab antiquo. Portio Abbatis valet circiter lx solidos.

Ecclesie Sancti Nicholai patronus idem Abbas habens eam in proprios usus ab antiquo ; et valet xii marcas.

Ecclesie Sancti Clementis patronus idem Abbas, que vix sufficit ad sustentationem capellani.

Ecclesie Sancti Leonardi patronus idem Abbas, habens eam in proprios usus ab antiquo ; et valet ij marcas.

Ecclesie Omnium Sanctorum patronus idem Abbas, habens, etc.

Ecclesie Sancti Michaelis patronus idem Abbas, et vix sufficit, etc.

Ecclesie Sancti Petri patronus idem Abbas, habens eam, etc.

Ecclesie Sancti Martini patronus idem Abbas, habens eam, etc.

Capella Sancti Sepulchri extra muros spectat ad ecclesiam Sancte Marie de Castello, et est propria canonicorum ibidem, et debet deserviri per capellanum eorundem.

Ecclesie Sancte Margarete extra muros patronus dominus Lincolnienis, et est prebenda Lincolnienis.

[*Deanery of Guthlaxton.*]

IN DECANATU GUTHLASTON.

[*The church of Oadby.*]

Ecclesie de Outhby patronus Prior de Landa, Magister R. officialis, institutus per H. nunc Episcopum.¹ Vicarius Rogerus

¹ The following list, extracted from Le Neve, will facilitate reference to the predecessors of H. de Welles, mentioned in this document :—

percipiens totam, preter garbas, nomine vicarie sue, institutus per [blank], et solvit i marcam canonicis de Landa ab antiquo. Monachi Sancti Ebrulfi habent ibi duas partes omnium decimarum de dominico Abbatis quas Robertus tenet ad firmam pro iiij solidis annuis.

[*The church of Whetstone.*]

Ecclesie de Wykingeston patronus Prior de Lenton, A. persona institutus per H. nunc Episcopum, solvens monachis de Lenton xl solidos nomine pensionis ab antiquo, et xls. nomine procurationis de novo. Monachi de Sancto Ebrulfo percipiunt ij solidos pro duabus partibus decimarum de dominico canonicorum ibidem per manus canonicorum Leycestre, qui eas dimiserunt ad firmam persone pro duabus marcis annuis.

[*The church of Foston.*]

Ecclesie de Foston patronus Prior de Lenton, persona Willelmus de Hinglesham, institutus per H. bone memorie Lincolniensis, solvens monachis de Lenton xs., nomine pensionis, ab antiquo.

[*The church of Arnesby.*]

Ecclesie de Ernesby patronus Prior de Caldewell, persona Simon, capellanus, institutus per R., Archidiaconum loci, vacante sede; et solvit dicto Priori duas marcas et dimidiam, nomine ab antiquo pensionis, et de eadem ecclesia solvit idem Prior i marcam ecclesie de Cnapetoft, per quandam compositionem auctoritate iudicum delegatorum initam. Monachi de Lenton percipiunt ibidem decimas de dominicis Jacobi de Mara, et Galfridi Dispensar', et de una virgata terre de feudo Hugonis de Alneto, ab antiquo. Item, moniales de Haunestow retinent decimas de quinque virgatis terre quas habent in dominico ab antiquo, et dimiserunt eas ad firmam Simoni persone xvij solidis annuis.